
 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

06.05.2024 № 500 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений в Состав рабочей группы по 

вопросам нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения муниципальных нужд муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» администрация муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить изменения в Состав рабочей группы по вопросам 

нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области (далее – рабочая группа), утвержденный постановлением 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 17.03.2016 № 266 (в редакции постановлений 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 02.08.2017 № 795, от 20.09.2017 № 997, от 03.04.2019 № 

443, от 18.05.2020 № 486, от 17.06.2021 № 620, от 20.06.2023 № 740), следующие 

изменения: 

1.1. Исключить из состава рабочей группы Гагаринова Игоря 

Александровича, первого заместителя главы администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области. 

1.2. Включить в состав рабочей группы Петухова Александра Юрьевича, 

первого заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области, в качестве члена рабочей группы. 



2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

Глава администрации 

 

О.С. Зыкина 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ходырева Ольга Владимировна  

тел.8 (83361) 4-50-50, доб. 1090 

 

 


